

کارت‌سوخت در برخی

پمپ‌بنزین‌های تهران ۱۰۰ هزار تومان خریدوفروش می‌شود

تسنیم- برخی کارکنان پمپ‌های بنزین به مالکان خودروها پیشنهاد می‌دهند که در قبال ۱۰۰ هزار تومان، کارت سوخت خودروهایشان را خریداری کنند.

به دنبال بالا گرفتن موضوع قاچاق بنزین در کشور و مطرح شدن برخی راه‌ها‌ها برای جلوگیری از قاچاق سوخت از جمله، توزیع مجدد بنزین با کارت سوخت، برخی کارکنان پمپ‌های بنزین در تهران اقدام به خرید کارت‌سوخت مالکان خودروها می‌کنند.

بر اساس این گزارش کارکنان برخی جایگاه‌ها در تهران با اعلام قیمت‌های مختلف حتی تا بیش از ۱۰۰ هزار تومان، کارت سوخت خودروها را خریداری می‌کنند و این موضوع برای خودروهای تاکسی بیش از خودروها دیگر مصداق دارد.

کارکنان این جایگاه‌ها ضمن خرید کارت‌های سوخت، به مالکان خودروها توصیه می‌کنند پس از فروش کارت‌های سوخت، به دفاتر پلیس ۱۰۰ مراجعه کرده و با پرداخت ۱۰ هزار تومان مجدداً اقدام به اخذ کارت المثنی سوخت کنند.

عامل گرانی موبایل در بازار

به گفته رییس اتاق اصناف ایران، کمبود و سودجویی دو عامل اصلی گرانی گوشی تلفن همراه در بازار است.

بازار تلفن همراه از ابتدای امسال پرنوسان بود و در مقطعی حتی با وجود اختصاص ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی، قیمت‌ها در این بازار همچنان رو به افزایش بود. البته بعد از چند ماه از تصویب بسته نخست ارزی و تعیین دلار ۴۲۰۰ تومانی، بسته جدیدی معرفی شد و ارز اختصاص یافته به واردات موبایل به بازار ثانویه منتقل شد و برخی از شرکت‌های واردکننده متخلف توسط دستگاه قضایی مورد مواخذه قرار گرفته و مدیران آنها بازداشت و تلفن‌های همراه آنها ضبط شد. در آن شرایط محمدجواد آذری جهرمی - وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات - اعلام کرد که به زودی شاهد کاهش ۲۰ درصدی قیمت گوشی تلفن همراه در بازار خواهیم بود و قرار است ۷۰۰ هزار دستگاه گوشی ضبط شده در دستگاه قضایی، تعیین تکلیف و به بازار تزریق شود که البته این اتفاق تاکنون نیافتاده است. در چنین شرایطی اگرچه در مهر ماه شاهد کاهش قیمت تلفن همراه بودیم اما همچنان وضعیت این بازار مناسب نیست چرا که با وجود افزایش واردات تلفن همراه در هفت ماهه امسال، به گفته فروشندگان موبایل و کارشناسان، کمبود در این بازار احساس می‌شود. براساس جدیدترین آمار منتشر شده گمکر در هفت ماهه نخست امسال بیش از یک میلیون و ۷۰۰ هزار دستگاه تلفن همراه به ارزشی بالغ بر ۲۶۵ میلیون و ۹۹۳ هزار دلار به کشور وارد شده که نسبت به همین بازه زمانی در سال گذشته، ۲۸ درصد از نظر تعداد و ۴۳ درصد از نظر ارزش افزایش یافته است اما همچنان حال و هوای این بازار خوب نیست و به گفته علی فاضلی - رییس اتاق اصناف ایران - کمبود موبایل در بازار و برخی سودجویی‌ها عامل گرانی این کالاست و موبایل با این نظارت و دقت بیشتری در این زمینه انجام دهند.

وی درباره وضعیت کنونی بازار موبایل به ایسنا گفت: این‌که گفته می‌شود ۶۰۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه ضبط شده به بازار تزریق می‌شود تاکنون محقق نشده است، اما اگر این اتفاق هم بیفتد نهایتاً نیاز یک ماه بازار تلفن همراه را تامین می‌کند چرا که در سال‌های گذشته حدود ۱۲ میلیون دستگاه تلفن همراه هم در سال خرید و فروش شده و این آمار به ثبت رسیده است که البته می‌توان با توجه به بالا رفتن قیمت‌ها و نوسانات ارزی و کاهش معاملات بازار گفت که ۶۰۰ هزار دستگاه نیاز یک ماه را تامین می‌کند.

فاضلی افزود: به نظر می‌رسد عوامل بسیاری در پهم خوردن تعادل بازار گوشی تلفن همراه نقش دارد و در این زمینه باید پرسید که آیا نیاز بود که از ابتدا ارز رسمی کشور را با توجه به محدودیت‌های ارزی به واردات تلفن همراه اختصاص می‌دادیم و اگر این اتفاق می‌افتاد که افتاد چگونه باید نظارت می‌کردیم که سودجویی و سوءاستفاده اتفاق نیفتد. رییس اتاق اصناف ایران ادامه داد: این در حالی بود که تخلفات بسیاری صورت گرفت و البته برای صاحبان شرکت‌های متخلف جریمه‌ای در نظر گرفته شد و آنها دستگیر شدند. در پی این اتفاقات واردات گوشی تلفن همراه به خوبی انجام نشد و امروز شاهد بازاری هستیم که نیاز بازار در قالب کالای همراه مسافر تامین می‌شود و بسیاری از آنها استانداردها و شرایط لازم را هم رعایت نکرده‌اند.

وی با بیان این‌که وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان مسئول در این زمینه باید پاسخگو باشد که اشکال کار کجاست، اظهار کرد: در حال حاضر با کمبود گوشی تلفن همراه در بازار مواجه هستیم و بازار تقریباً با رکود دست و پنجه نرم می‌کند و نتوانسته‌ایم آن‌طور که باید عمل کنیم و در بازار موبایل با کم‌کاری و بیکاری مواجه هستیم. امیدواریم تمهیدات لازم برای این بازار اندیشیده شود و برای کالایی که مزیت تولید داخلی آن وجود ندارد راهکار و پلت‌فرم مناسبی برای واردات آن و نظارت بر بازار اندیشیده شود.

وزیر اقتصاد و دارایی با اشاره به آمادگی

برزیل برای گسترش روابط اقتصادی با ایران به رغم قطع دسترسی به سوئیتف گفت: قرار شد دو بانک تخصصی در دو کشور با یکدیگر فعالیت کنند. دیروز عصر جلسه‌ای مابین فرهاد دژپسند وزی امور اقتصادی و دارایی با رییس کمیسیون روابط خارجی و دفاع ملی برزیل در خصوص بررسی روابط اقتصادی دو کشور برگزار شد. دژپسند در حاشیه این جلسه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مذاکرات امروز نشان داد که برزیل اراده خوبی برای گسترش روابط تجاری دارد.

وی افزود: البته ما بحث را فراتر بردیم و مسائل مربوط به روابط بین بانکی و انعقاد قرارداد پولی و مالی را مطرح کردیم که مورد استقبال طرف مقابل هم قرار گرفت.

وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکه در اولین جلسه مشترک این مسائل صورت عینی تری خواهد گرفت، گفت: در جلسه امروز با اطلاع از جوانب امر عزم داشتند تا روابط تجاری فیما بین را توسعه دهند. ما نیز تاکید کردیم که با برنامه و اراده جدی می خواهیم به روابط ادامه دهیم. دژپسند درباره حجم مبادلات ایران و برزیل افزود: در حال حاضر حجم مبادلات قابل قبول نبوده و زیر یک میلیارد دلار است. از این رو باید

افزایش قابل توجهی در حجم مبادلات دهیم که این موضوع را نیز منوط به جلسه کمیسیون مشترک کردیم. بخش خصوصی دو طرف باید تعامل داشته باشند تا حجم مبادلات افزایش یابد. وزیر اقتصاد و دارایی ادامه داد: ما اعلام کردیم که روابط یکسویه نمی‌خواهیم بلکه روابط باید به صورت برد-برد باشد. بسیاری از موانعی که دیگر ایجاد می کنند را برمی داریم و با سرعت بیشتری

وزیر اقتصاد خبرداد:

آمادگی برزیل برای توسعه روابط اقتصادی



افزایش قابل توجهی در حجم مبادلات دهیم که این موضوع را نیز منوط به جلسه کمیسیون مشترک کردیم. بخش خصوصی دو طرف باید تعامل داشته باشند تا حجم مبادلات افزایش یابد. وزیر اقتصاد و دارایی ادامه داد: ما اعلام کردیم که روابط یکسویه نمی‌خواهیم بلکه روابط باید به صورت برد-برد باشد. بسیاری از موانعی که دیگر ایجاد می کنند را برمی داریم و با سرعت بیشتری

حرکت می کنیم.

دژپسند درباره تاثیر قطع دسترسی به شبکه پیام رسان بانکی سوئیتف بر این مبادلات هم اظهار کرد: سفیر برزیل هم در این باره صحبت و اعلام کرد که آنها با علم به این شرایط خواهان گسترش روابط با ایران هستند و قرار شد دو بانک تخصصی در این باره فعالیت کنند. اما اجازه دهید جزئیات بیشتر را فعلا نگویم.

آخرین اخبار از میزان سهمیه بندی سوخت:

پیشنهاد اختصاص ماهانه ۳۰ لیتر بنزین به هر ایرانی

تدوین سامانه ای برای فروش مازاد سوخت

وی با اشاره به اینکه تاکنون تصمیمی در حوزه سوخت اتخاذ نشده و تا دو هفته آینده تعیین تکلیف می شود، ادامه داد: در طرح تدوینی مقرر شده که روزانه یک لیتر به هر ایرانی اختصاص یابد که ماهانه ۳۰ لیتر می شود، همچنین امکان فروش آن در سامانه ای مهیا می شود که مازاد سوختی که هر خانوار دارد بتواند در این سامانه به فروش برساند.

نماینده مردم گلبایگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: با این اقدام خانوارها می توانند مازاد مصرف خود را با نرخ شناور بنزین به برندهایی که در جایگاه های سوخت مستقر هستند از طریق سامانه هوشمند که قابل فروش هستند، به فروش برساند.

بنزین به هر فرد داده می شود نه هر خودرو

وی با بیان اینکه بر اساس این طرح سوخت موردنیاز در اختیار مردم قرار می گیرد تا در مضیقه قرار نگیرند، افزود: براین اساس بنزین به هر فرد داده می شود نه هر خودرو تا برای حمایت از گروه های آسیب پذیر خانوارها بتوانند سوخت را از طریق استرات آپ ها تا

براساس گزارش مرکز آمار ایران؛

سفره مردم ۴۷/۵ درصد گران شد

به ماه قبل از آن به ۴۷.۵ درصد رسید. این رقم در شهریورماه ۳۶.۱ درصد محاسبه شده بود.

براین اساس نرخ تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات برای دهک اول جامعه از ۳۲.۸ درصد در شهریورماه به ۴۶.۲ درصد در مهر افزایش یافته است. این رقم برای دهک دوم جامعه نیز در مهر به ۴۷.۳ درصد رسیده که نسبت به ماه قبل از آن ۱۲.۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

براساس گزارش مرکز آمار ایران نرخ تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها و آشامیدنی‌ها در کل کشور و برای مهر به ۴۷.۵درصد رسید. براساس آماري که مرکز آمار ایران منتشر کرده است، نرخ تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات در پایان مهر با ۱۱.۴ درصد رشد نسبت

درحالی که نرخ تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات برای دهک چهارم در شهریورماه ۳۵.۷ درصد بود، این رقم در مهرماه به ۴۷.۷ درصد افزایش یافت. همچنین این رقم برای دهک پنجم در هفتمین ماه سال ۴۷.۵ درصد بوده که نسبت به ماه قبل از آن ۱۱.۴ درصد رشد نشان می‌دهد.

اما تورم نقطه‌ای خوراکی‌ها، آشامیدنی‌ها و دخانیات برای دهک ششم از ۳۵.۹ درصد در شهریورماه به ۴۷.۳ درصد در مهرماه رسیده است. این رقم در هفتمین ماه سال برای دهک هفتم نیز ۴۷.۳ درصد محاسبه شده است که رشدی ۱۱.۴ درصدی نسبت به شهریورماه داشته



پیش‌بینی حضور تعداد بسیار زیاد زائران در این نقاط در نظر گرفته بود تا مشترکان همواره ارتباطی پایدار داشته باشند. براین اساس ایرانسل ۱۵۸ سایت دائمی و موقت مخصوص پوشش‌دهی این پایانه‌ها را به آخرین تکنولوژی‌ها مجهز کرد که این تلاش‌ها منجر به استفاده بیشتر و پایدارتر مشترکان از خدمات WiFi رایگان ایرانسل در مرزهای مهرا، شلمچه و چذابه شد.

از دیگر اقدامات ایرانسل می‌توان به توسعه ظرفیت ارتباطی

به همت قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا؛

عملیات ساخت فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس پایان یافت

فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس پایان یافت و با راه‌اندازی آن، تولید بنزین روزانه ۱۲ میلیون لیتر افزایش یافته و از ۴۴ میلیون لیتر در روز به ۲۶ میلیون لیتر در روز خواهد رسید.

یادآور می‌شود، پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس نخستین پالایشگاه طراحی‌شده بر اساس خوراک میعانات گازی

سناتور فرناندو کالوردی ملو رئیس کمیسیون روابط خارجی و دفاع ملی برزیل نیز با اظهار خوشحالی از حضور در ایران و ملاقات با وزیر اقتصاد کشورمان گفت: روابط دو کشور را باید افزایش دهیم که آقای دژپسند در این زمینه پیشنهاد خوبی دادند که حتماً رئیس‌جمهور برزیل با این مساله موافقت خواهند کرد.

وی اضافه کرد: دو گروه از طرف ایران و برزیل برای ایجاد کمیسیون مشترک تشکیل شدند تا روابط دو کشور از طریق این کمیسیون افزایش

یابد. رئیس‌جمهور اسبق برزیل ادامه داد: اواخر ماه مارس جلسه این کمیسیون مشترک برگزار خواهد شد و روابط را مستحکم‌تر از قبل ادامه دهند.

دژپسند، در باره خط اعتباری یک میلیارد

و دوست میلیون یورویی بین ایران و برزیل هم گفت: این مبلغ از طریق بانک توسعه و تجارت برزیل تشکیل شده و برای افزایش روابط تجاری بین دو کشور، بانک مبلغ را تأیید کرده و توافقات اولیه هم انجام شده است.

وزیر اقتصاد و دارایی اضافه کرد: کمیسیون مشترک باید درباره تعیین اولویت‌ها برای استفاده از این خط اعتباری صحبت کنند تا زودتر شروع به انجام کار کنیم.

پرداخت ۲۷۷ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه در بانک کارگشایی



بانک کارگشایی در هفت ماه ابتدای سال جاری تعداد ۲۷۷ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه و بیش از ۳۹ هزار فقره تسهیلات جعاله پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز، در پایان مهرماه سال جاری تعداد ۲۷۷ هزار و ۲۰۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بیش از دو هزار و ۷۶۴ میلیارد ریال توسط بانک کارگشایی پرداخت شده است. همچنین ارزش تسهیلات پرداختی جعاله این بانک نیز در مدت مذکور به حدود سه هزار و ۱۲۵ میلیارد ریال در ۳۹ هزار و ۹۴ فقره می‌رسد. همچنین این بانک در راستای حمایت از تولیدکنندگان طلا و جواهر و همچنین کمک به تنظیم بازار طلا از ابتدای سال تا پایان مهرماه تعداد ۲۳ مزایده و جراج عمومی برگزار کرده است. بانک کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که در ازای ترهین طلاآلات به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه جهت نیازهای ضروری متقاضیان اقدام می‌کند. میزان تسهیلات قرض الحسنه برای هر نفر حداکثر یک فقره سند ۲۰ میلیون ریالی در ازای ترهین ۱۰۰ گرم طلا در هر قرارداد و تسهیلات جعاله تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای ترهین ۱۴۳ گرم طلا است. بازپرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله کارگشایی در یک قسط و حداکثر تا یک سال انجام خواهد شد. شعبه مرکزی این بانک در میدان محمدیه تهران قرار دارد.

پرداخت تسهیلات به نخبگان و

استعدادهای برتر



نداکسری کرمانشاهی رئیس اداره کل تسهیلات تبصره ای بانک مسکن اعلام کرد: پرداخت تسهیلات خرید یا ساخت واحد مسکونی به نخبگان و استعدادهای برتر تا تا سقف ۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال. ندا کسری گفت: تسهیلات مزبور به منظور احداث و ساخت واحد مسکونی و یا خرید مسکن با رعایت ضوابط و مقررات مربوط به هر یک از تسهیلات (مشارکت مدنی مسکن یا فروش اقساطی مسکن) تا سقف ۱.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (یک میلیارد و شصصد میلیون) ریال به معرفی‌شدگان از سوی بنیاد ملی نخبگان قابل پرداخت می‌باشد. در این خصوص، پس از پذیرش معرفی‌نامه توسط اداره کل تسهیلات تبصره‌ای، مراتب به مدیریت‌های شعب جهت پرداخت تسهیلات اعلام و ارسال می‌شود. کرمانشاهی تصریح کرد: متقاضیان مشمول این طرح بایستی از طریق بنیاد ملی نخبگان به همراه معرفی‌نامه و کارت شناسایی معتبر به اداره کل تسهیلات تبصره‌ای مراجعه نمایند. نرخ سود تسهیلات مذکور تابع نرخ سود تسهیلات بدون سپرده، مصوب اعلامی شورای پول و اعتبار در حال حاضر ۱۸ درصد می‌باشد. سودی همچنین اظهار داشت: در این طرح، تسهیلات خرید و یا ساخت مزبور با هیچ یک از سایر انواع تسهیلات بانک به صورت توأم قابل پرداخت نمی‌باشد اما اعطای تسهیلات جعاله تعبیر/تکمیل مسکن به متقاضیان مشمول مطابق سیاست‌های اعتباری رایجی در مقطع انعقاد قرارداد به صورت همزمان و یا غیر همزمان با منابع می‌باشد. رییس اداره کل تسهیلات تبصره ای در عین حال اضافه کرد: در صورتی که زن و شوهر هر دو دارای معرفی‌نامه تسهیلات از بنیاد ملی نخبگان باشند، اعطای تسهیلات زوجین بر روی یک واحد مسکونی جهت خرید یا احداث واحد مسکونی امکان‌پذیر نمی‌باشد.

افزایش انتظار مردم در پی عملکرد

مطلوب بانک قرض الحسنه مهر ایران محسن پدram، رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان داشت: با توجه به اقدامات مطلوب و گام‌های موثر بانک قرض الحسنه مهر ایران برای توانمندسازی نیازمندان و کمک به بهبود وضعیت اقتصادی کشور، توقع مردم و مسئولین از خدمات و محصولات این بانک به مراتب نسبت به قبل بیشتر شده است. محسن پدram اظهار داشت: شاید تا ۴ سال پیش دیدگاه ویژه ای در رابطه با این بانک در جامعه وجود نداشت؛ اما امروز با تلاش های صورت گرفته جایگاه بانک قرض الحسنه مهر ایران به مراتب ارتقاء یافته به نحوی که در تمامی پروژه های اشتغالزایی، کارآفرینی و توانمندسازی مناطق محروم به عنوان پای ثابت فعالیت‌ها بر آن تکیه می‌کنند. وی افزود: امروز بانک قرض الحسنه مهر ایران بیش از پیش بزرگ شده است و به طبع، به منابع بیشتری برای ارائه خدمات بیشتر به متقاضیان واجد شرایط نیاز دارد. رئیس هیات مدیره بانک قرض الحسنه مهر ایران ادامه داد: وضعیت اقتصادی کشور بنحوی است که تحقق کامل اهداف ترسیمی را با مشکلاتی روبرو کرده، اما همکاری ما در فرست باقی مانده از سال تلاش می‌کنند تا بهترین خدمات بانکی را به جامعه هدف مدنظر بانک ارائه دهند. وی تصریح کرد: در این مقطع زمانی که بسیاری از بانک‌های بزرگ از پرداخت تسهیلات خرد امتناع می‌ورزند بهترین فرصت است تا نیاز جامعه را با پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و با کارمزد حداکثر ۴ درصد پاسخ دهیم و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نخواهیم کرد.

توسعه لوله کشی داخلی و اضافه نمودن وسایل گاز سوز بدون اطلاع شرکت ملی گاز ایران ممنوع می باشد



شرکت گاز آذربایجان شرقی



شرکت گاز آذربایجان شرقی

روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی